Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования  «Город Кедровый»

П Р И К А З

20 марта 2015

№ 3-п

Томская область

г. Кедровый

В целях приведения в соответствие с бюджетом города Кедрового на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа отдела финансов и экономики от 16.12.2014 № 31-п изложить в новой редакции:

«1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения:

0001 - сумма платежа;

0002 - пени и проценты по соответствующему платежу.».
2. В приложении 2 к приказу отдела финансов и экономики от 16.12.2015 № 31-п «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Кедрового» внести следующие изменения:

- строку

	9900100
	Резерв на вновь принимаемые обязательства

изложить в новой редакции

	9900100
	Обслуживание долга муниципального образования «Город Кедровый»

- дополнить строками следующего содержания:

	9900200
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера из резервных фондов Администрации Томской области

	9900300
	Исполнение взысканий на средства местного бюджета, в том числе исполнение судебных актов

3. В приложении 3 к приказу отдела финансов и экономики от 16.12.2014 № 31-п «Перечень дополнительных функциональных кодов расходов и дополнительных кодов доходов бюджета города Кедрового» внести следующие изменения:

- строки

	351
	Субвенция на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	468
	Иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках подпрограммы "Дорожное хозяйство" государственной программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы"

изложить в новой редакции
	551
	Субвенция на реализацию мероприятия "Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений"

	558
	Иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках подпрограммы "Дорожное хозяйство" государственной программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы"

- дополнить строками следующего содержания:
	248
	Субсидия на реализацию государственной программы "Обеспечение жильем молодых семей в Томской области на 2011-2015 гг."

	470
	Иные межбюджетные трансферты на достижение целевых показателей по плану мероприятий ("дорожной карте") "Изменения в сфере образования в Томской области" в части повышения заработной платы педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных организаций

	471
	Иные межбюджетные трансферты на достижение целевых показателей по плану мероприятий ("дорожной карте") "Изменения в сфере образования в Томской области" в части повышения заработной платы педагогических работников муниципальных общеобразовательных организаций

4. В приложении 6 к приказу отдела финансов и экономики от 16.12.2014 № 31-п «Перечень кодов субсидии для учета операций бюджетных и автономных учреждений» внести следующие изменения:
- коды 902000000.ФПР, 902017301.000, 907000000.0ВС, 907000000.0ДГ, 907000000.0ЛО, 907000000.0ПЛ, 907000000.0ПР заменить соответственно на 902200000.ФПР, 902417301.000, 907200000.0ВС, 907200000.0ДГ, 907200000.0ЛО, 907200000.0ПЛ, 907200000.0ПР;
- дополнить строками следующего содержания:
	907300000.000
	Средства во временном распоряжении

	907657203.000
	Ремонт и реконструкция объектов муниципальной собственности, объектов социальной сферы

5. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных учреждений города Кедрового.
6. Довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Томской области.

7. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

И.Г. Ломакина
О внесении изменений и дополнений в приказ отдела финансов и экономики от 16.12.2014 № 31-п